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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 09.04.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
ZUŻYWALNEGO SPRZĘTU 

DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
ORAZ PRACOWNI USG PORADNI”K”

SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-31/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-31/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę zużywalnego sprzętu dla Pracowni Hemodynamiki oraz Pracowni USG Poradni „K” Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-31/2018),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) informuję:

PAKIET  10
1. Pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10  w poz. 1 stentów nieznacznie odbiegających od wymagań w SIWZ, a mianowicie: ciśnienie RBP 14 atm. dla śr. 3.5 mm i dł. powyżej 35 mm, śr. 4.00 mm i dł. powyżej 30 mm oraz śr. 4.5 mm dla wszystkich długości. We wszystkich pozostałych średnicach i długościach ciśnienie RBP wynosi wymagane 16 atm.
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10  w poz. 2 stentów nieznacznie odbiegających od wymagań w SIWZ, a mianowicie: zakres średnic 2.75-2.25 mm, 3.0 - 2.50 mm oraz 3.50 - 3.00 mm tzn. BEZ wymaganej średnicy 3.50 - 2.75 mm - pozostałę parametry zgodne z wymaganiami.
odpowiedź - TAK.
PAKIET  16
1. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 cewników balonowych wysokociśnieniowych w zakresie długości 6, 8, 12, 15, 20, 25, 30 mm (w wymaganym zakresie              10 - 30 mm), ciśnieniu nominalnym 12 atm. i przy zwiększeniu średnic ok. 6 % dla RBP ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  23
1. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 23 mikrocewnika                            o nieznacznie różniących się parametrach profil wejścia końcówki 1,8 F i średnicy dystalnej kanału 0,018 ″ ? Pozostałe parametry bez zmian.
odpowiedź - TAK.
PAKIET  31
1. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 31 produktu spełniającego wszelkie wymagania techniczne pakowanego w opakowania zbiorcze 10 szt. ? Co oznacza możliwość dostarczenia 70 szt. lub 80 szt.
odpowiedź - TAK. W tym przypadku Wykonawca w kolumnie 5. formularza specyfikacji cenowej wpisuje 7,5 op., w kol. 6. podaje cenę jednostkową netto za opakowanie i w oparciu o te wielkości wylicza wartość netto i brutto pakietu.
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